

## Quotation

Address : El Naser Rd., El Moltaqa El Araby  
District Sheraton 38 Bldgs  
Heliopolis, Cairo

Date: 12/12/2019

Quotation # 13000

Rev# 0

Mob : 01120069508

Quotation valid : 30/12/2019

Prepared by: Omar Khaled

Quotation for:

المجموع	الخامات	المصنعية	سعر	عدد	الوصف	البند
ج.م. 5,000					هدم وتكسير وبناء ما يلزمه من اعمال بناء باب الحمام في الريسيشن وهدم الحائط في الريسيشن	1 الهدم والتكسير والبناء
ج.م. 46,000			40	1150	عمل طبقة محارة للحوائط	2 محارة
ج.م. 9,460			22	430	عمل طبقة مصيص للأسقف	3 مصيص
ج.م. 55,000	ج.م. 40,000	ج.م. 15,000			سلك معتمد سويدي او المصرية او المهندسين للكابلات سلك الاضاءة 1.5م سلك البرايز 2م سلك السخانات 6م سلك التكيف 6م ١٤٥ نقطة و٧ تكيف و لوحه مفاتيح ومفاتيح شنيذر و٢٠٠ اسبوت شاسية سنشي ولقمه ومفاتيح سنشي خراطيم علاء الدين ومصطفى محمود	4 كهرباء
ج.م. 23,000	ج.م. 12,000	ج.م. 11,000			تأسيس السباكة ب مواسير بي ار و الصرف من نوع كاسل او الشريف تقوم الشركة بعملية إختبار بعد الإنتهاء من مرحلة التأسيس للتأكد التام من جودة التأسيس و تقديم شهادة ضمان لمدة 25سنة وعزل الارضيات	5 سباكة
ج.م. 3,000					تأسيس مواسير التكيفات وعمل مسارات مدفونة للتخلص من المياة	6 تكيفات
ج.م. 17,500			2500	7	طقم صحي كليونترا	7 الصحي
ج.م. 4,500			1500	3	يانيو ديورافيت	
ج.م. 14,070			670	21	خلاطات ايديال ستندر	
ج.م. 12,000			4000	3	كبينة زجاج سيكوريت بالشكل المطلوب	
ج.م. 5,000					نواكل للحمات والمطبخ	

8	سيراميك	توريد وتركيب بورسلين كليوبترا فرز اول	279	120		33,480 ج.م.
		توريد وتركيب سيراميك كليوبترا فرز اول	298	80		23,840 ج.م.
		حساب مصنعية المتر الواحد في التركيب	577	40		23,080 ج.م.
9	جيسون بورد	جيسون او ن بورد من نوع كنوف اللمانى للصالة	260	120		31,200 ج.م.
10	دهانات	اثنين سكينه معجون دايتون وش بطانة بلاستيك 30 30 تليقيط معجون و صنفرة الوجة سكينه معجون ليبت النور اثنين وش جميع الحوائط سايبس	1150	36		41,400 ج.م.
11	باركية	باركيه علي علفه مسكي	575	129		74,175 ج.م.
	نجارة	باب حشب pvc جاهزة بالدهان بالاكتر والمفصلات والكالون	12	2700		32,400 ج.م.
	اللموتال	اللموتال من نوع ps صغير	50	1250		62,500 ج.م.
12	هاند ريل	هاند ريل السلم سيكوريه 6 ملي				9,000 ج.م.
13	نظافة	نظافة الوحدة				2,500 ج.م.
14	ديكورات	ديكورات ورق حائط وتصميمات 3D				10,000 ج.م.
15	فيوتك	كرانيش فيوتك	260	45		11,700 ج.م.
16	رخام	رخام درج السلم والمعاير رخام باب الوحدة	25	1100		27,500 ج.م.
17	تشوين	تشوين سيكوريه وخامات واسمنت ورملة وجيسون وبرور خشبية وزواية خشبية واسمنت ابيض وفوم وزواية بلاستيكية				18,000 ج.م.
المجموع						603,105 ج.م.
نسبة الاشراف الهندسي %						66,342 ج.م.
الاجمالي						669,447 ج.م.

المرحلة	الاعمال	النسبة	القيمة	المدة
1	المرحلة الاولى تكسير و ازاله الحوائط المطلوبة القاء الرتش و المخلفات بالمقالب العموميه تأسيس السباكة بدء اعمال المحاره اللازمه للحوائط و العموميد و ترميمه ما يلزمه . تأسيس النجارة بدء اعمال الكهرباء من مد خراطيم و اسلاك حسب القدره اللازمه .	40%	ج.م. 267,779	30يوم
2	المرحلة الثانية توريد و تركيب بورسيلين الارضيات بكامل الشقة . سيراميك الحمامات و المطبخ حوائط و ارضيات . توريد و تركيب الرخام	40%	ج.م. 267,779	30يوم
2	المرحلة الثالثة توريد و تركيب الابواب توريد و تركيب اللموثال بدأ اعمال الدهانات توريد الهاندريل	15%	ج.م. 100,417	20يوم
4	المرحلة الرابعة استكمال اعمال الدهانات . استكمال اعمال الكهرباء (تركيب علب و الشاسيهات و اللقم و المفاتيح ) . الانتهاء من اعمال الكهرباء بتركيب الشوش و الاسبوتات توريد و تركيب الصحي و الكبينة توريد و تركيب كرانيش فيوتك	5%	ج.م. 33,472	10يوم
		الاجمالي	ج.م. 669,447	
		100%		